
当社、上信越自動車道横川サービスエリア（下り線）勤務の従業員１名が、新型コロナウイルスに感染していることを
４／１１（土）に確認致しました。

（感染者概要）

当エリア 上信越自動車道横川サービスエリア（下り線）（群馬県安中市） 属性  アルバイト従業員
勤務場所 フードコート、ショッピングコーナー
症状・経過 ４／８ 最終出勤日　２０時～３時

４／１０ 医療機関受診、ＰＣＲ検査実施
４／１１ 新型コロナウイルス陽性と判明　当社が当該事実を確認

当該従業員の最終勤務日は４月８日（水）であり、勤務中はマスクを着用およびアルコール消毒等の感染防止を
施しておりました。

これを受けて、所轄保健所にご相談の上、上信越自動車道横川サービスエリア（下り線）は以下の対応を行ってまいります。

①営業休止（レストラン・フードコート・ショッピングコーナー・屋外テイクアウトコーナー・タリーズコーヒー）

４月１１日（土）２２時～　当面の間　営業休止

　上信越自動車道横川サービスエリア（下り線）は、新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言を受け、４月８日（水）
　より、一部のコーナーの営業時間を短縮しておりましたが、今般の従業員の新型コロナウイルス感染を受け、
　上記のとおり、営業休止とさせていただきます。

②上信越自動車道横川サービスエリア（下り線）おける消毒作業
　４／１１（土）２２時より、当エリアは営業休止しており、消毒の作業を実施しております。

今後も社内外への感染拡大防止とお客様および従業員の安全確保を最優先に、関係機関と連携しながら感染拡大
防止の取り組みを強化してまいります。
このたびは、エリアをご利用いただいているお客様をはじめ皆様方に、大変なご迷惑とご心配をおかけしております
こと、深くお詫び申し上げます。

何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

2020年4月12日
高崎弁当株式会社

上信越自動車道横川サービスエリア（下り線)における
従業員の新型コロナウイルス感染および営業休止について

以　上


